sauf les cas de prorogation ou de dissolution anticipée, prévus aux présents statuts. 

TITRE 2. APPORTS - CAPITAL SOCIAL - PARTS
Article 6 - Capital social effectif
Lors de la constitution de la Société, les Associés fondateurs ont fait apport en numéraire de la somme de sept cent soixante mille (760 000) euros 
correspondant au montant du capital social initial.
Par décision du 24 octobre 2011, la Société de Gestion a constaté la réalisation définitive de la première augmentation de capital social d’un montant 
de six millions (6 000 000) d’euros.
Par décision du 10 décembre 2012, la Société de Gestion a constaté la réalisation définitive de la deuxième augmentation de capital social d’un montant 
de cinq millions sept cent quarante mille (5 740 000) euros. 
Par décision du 30 juin 2014, la Société de Gestion a constaté la réalisation définitive de la troisième augmentation de capital social d’un montant de 
neuf millions quatre-vingt-huit mille deux cent (9 088 200) euros.
Par décision du 12 février 2016, la Société de Gestion a constaté la réalisation définitive de la quatrième augmentation de capital social d’un montant 
de huit millions onze mille huit cent (8 011 800) euros.
Par décision du 31 mars 2017, la Société de Gestion a constaté la réalisation définitive de la cinquième augmentation de capital social d’un montant de 
neuf millions neuf cent mille (9.900.000) euros.
Par décision du 11 septembre 2018, la Société de Gestion a constaté la réalisation définitive de la sixième augmentation de capital social d’un montant 
de neuf millions cinq cent soixante-treize mille huit cent (9 573 800) euros.
Par décision du 6 janvier 2020, la Société de Gestion a constaté la réalisation définitive de la septième augmentation de capital social d’un montant de 
11 millions cinq cent vingt-six mille deux cents euros (11 526 200 €).
Le capital social est fixé à soixante millions six cent mille euros (60 600 000 €), divisé en trois cent trois mille (303 000) parts sociales de deux cents 
euros (200 €) de valeur nominale chacune, libérées en totalité.
Par décision du 10 Juin 2020, l’Assemblée Générale a décidé d’insérer dans les statuts de la Société une clause de variabilité du capital.

À la date de l’insertion d’une clause de variabilité du capital dans les statuts de la Société, le capital social est fixé à la somme de soixante millions 
six cent mille euros (60 600 000 €), divisé en trois cent trois mille (303 000) parts sociales de deux cents euros (200 €) de valeur nominale chacune, 
libérées en totalité.

Article 7 - Capital Social
7.1 - CAPITAL SOCIAL MINIMUM

Conformément aux dispositions de l’article L. 214-88 du Comofi, le montant du capital social minimum est de sept cent soixante mille (760 000) euros.

7.2 - CAPITAL SOCIAL MAXIMUM

Le capital social statutaire qui constitue le maximum au-delà duquel les nouvelles souscriptions ne pourront être reçues, sauf décision de l’Assemblée 
Générale Extraordinaire, est fixé à trois cents millions (300 000 000) d’euros.